

Замена настила кровли здания аптеки в селе Валя Пержи

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 62 308,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Раздел				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.(Рвзборка элементов крыш - желобовбводосточных труб)	m	36,000	5,00	180,00
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile -- Разборка элементов крыш - кровли листовые из асбоцемента	m2	127,000	25,40	3 225,80
3	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли	m2	127,000	33,42	4 244,98
4	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. - Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора - обрешётки	100 m2	1,270	508,45	645,73
5	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий	100 m2	1,270	858,00	1 089,67
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой- гидроизоляционная антиконденсатная плёнка, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или пресованных плит)	m2	127,000	19,38	2 460,63
7	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn ()Установка реек сечением 50*30 длдя крепления плёнки)	m	126,000	23,76	2 994,36
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata	m2	127,000	146,97	18 664,71

1	2	3	4	5	6	7
		(tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Кровля из плит штампованной листовой стали (тип профиль) для покрытия крыши толщиной металлопрофиля - 0,45 мм, цинк на 1м2 - 220 мг)				
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий)	kg	86,000	30,20	2 596,79
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно)	m2	36,000	25,84	930,42
11	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку)	m2	36,000	57,85	2 082,60
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "Брасс" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	36,000	119,62	4 306,41
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система водосточных труб типа "Брасс" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	16,000	164,38	2 630,08
Total 1. Раздел						46 052,18
Cheltuieli direct			lei		46 052,17	
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %		3 225,31	
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 2 %			2,00 %		630,33	
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 2 %			2,00 %		998,16	
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %			2,00 %		1 018,12	
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			100,00 +		51 924,08	
TVA			20,00 %		10 384,82	
Total, inclusiv TVA			lei		62 308,90	

Total deviz:

62 308,90

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)